

**DODATOK Č. 1  
K ZMLUVE O DIELO č. 14-22**

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

**I.  
Zmluvné strany**

**1.1 Objednávateľ :** Obec Torysa  
So sídlom : Torysa 28, 08276 Torysa  
Zastúpený : Ing. Jozef Stedina, starosta obce  
IČO : 00327883  
Bankové spojenie : VÚB, a.s.  
Číslo účtu IBAN : SK91 0200 0000 0000 0842 5572

Ďalej len Objednávateľ

a

**1.2 Zhotoviteľ :** EKO SVIP, s.r.o.  
So sídlom : Ovocinárska 48, 083 01 Sabinov  
Zastúpený a oprávnený  
jednať vo veciach zmluvy : Ing. Peter Bujňák, konateľ  
IČO : 36 449 717  
DIČ : 2020004646  
IČ DPH : SK2020004646  
Bankové spojenie: VÚB, a.s.  
Číslo účtu IBAN : SK24 0200 0000 0012 0525 2257  
Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vl. 10621/P.

Ďalej len Zhotoviteľ

**II. Predmet dodatku**

2.1.

Zmluvné strany uzatvorili dňa 11.08.2022 Zmluvu o dielo č. 14-22 (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: s názvom: „Zberný dvor Torysa“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 125/2022 zn. 28022 – WYP zo dňa 30.05.2022.

2.2.

Zmluvné strany sa v súlade s bodom 13.2 článku XIII. Záverečné ustanovenia, dohodli na uzatvorení dodatku č. 1 k zmluve o dielo v zmysle § 18 ods. 1 písm. e) zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov a to konkrétne:

2.2.1.

Zmena a opravy materiálu v položke č. 115 pre stavebný objekt SO01 a v položke č. 36 pre stavebný objekt SO02, ktoré sú uvedené v prílohe č. 1 Výkazu výmer zmluvy

**pôvodné znenie**

115	K	Pol115	Montáž a dodávka oceľovej haly, nosná ramová konštruk. profil SIGMA s príslušenstvom, opláštením stien a strešného plášt'a vrátane presvetlenia	sub	1,000	227 569,85	227 569,85
-----	---	--------	---	-----	-------	------------	------------

36	K	Pol317	Montáž a dodávka ocelevej haly, nosná ramová konštrk. profil SIGMA s príslušenstvom, opláštením stien a strešného plášťa vrátane presvetlenia	sub	1,000	52 735,83	52 735,83
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

#### **nové znenie**

115	K	Pol115	Hala z valcovaných ocelových profilov (HEB, I, H, U, JAKEL)	sub	1,000	227 569,85	227 569,85
-----	---	--------	---	-----	-------	------------	------------

36	K	Pol317	Hala / prístrešok z valcovaných ocelových profilov (HEB, I, H, U, JAKEL)	sub	1,000	52 735,83	52 735,83
----	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo – Výkaz výmer, tvorí prílohu tohto dodatku.

2.3.

Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

### **III. Záverečné ustanovenia**

3.1.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa a Centrálnom registri zmlúv.

3.2.

Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

3.3.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 1 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č. 1 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

### **IV. Odkladacia podmienka**

4.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po jeho zverejnení v centrálnom registri zmlúv dňom splnenia odkladacej podmienky podľa článku 4.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

4.2. Dodatok nadobudne účinnosť len v prípade, že dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania, dorúčením správy z následnej ex-post kontroly verejného obstarávania na výber zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy zo strany poskytovateľa NFP o pripustení výdavkov z predmetného verejného obstarávania do financovania. Táto podmienka sa považuje za podmienku odkladaciu, splnenie ktorej bude mať za následok nadobudnutie účinnosti tejto zmluvy (5. pracovný deň odo dňa doručenia správy z následnej ex-post kontroly Objednávateľovi od Poskytovateľa NFP).

Príloha: Oprava prílohy č. 1 – Výkaz výmer

V Toryse, dňa: 13.10.2022

V Sabinove, dňa 10.10.2022

Objednávateľ:



.....  
Ing. Jozef Stedina  
Starosta obce

Zhotoviteľ:

.....  
Ing. Peter Bujňák  
konateľ EKO SVIP, s.r.o.

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: ZoD  
Stavba: Zberný dvor Torysa

JKSO:  
Miesto: Torysa

KS:  
Dátum: 19.7.2022

Objednávateľ:  
Obec Torysa

IČO: 00327883  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
EKO SVIP, s.r.o.

IČO: 36449717  
IČ DPH: SK 2020004646

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>920 000,00</b>
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	920 000,00	184 000,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>1 104 000,00</b>

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ing. Jozef  
starosta

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: ZoD

Stavba: Zberný dvor Torysa

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>920 000,00</b>	<b>1 104 000,00</b>
SO-01	Prevádzková hala + sklad techniky	522 792,45	627 350,94
SC01	Stavebná časť	486 622,16	583 946,59
SC02	Zdravotechnika	10 829,11	12 994,93
SC03	Elektroinštalácia	25 341,18	30 409,42
SO-02	Oceľový prístrešok	83 692,29	100 430,75
SO-03	Manipulačná plocha	50 695,06	60 834,07
SO-04.1	Betónový blok - BRO	24 278,46	29 134,15
SO-04.2	Betónový blok - Stavebný odpad	23 933,39	28 720,07
SO-05.1	Oplotenie - Oporná stena	37 969,33	45 563,20
SO-05.2	Oplotenie	40 061,19	48 073,43
SO-06	Vodovodná prípojka	3 767,68	4 521,22
SO-07.1	Kanalizačná prípojka - splašková	4 835,59	5 802,71
SO-07.2	Dažďová kanalizácia, vsakovacie boxy	11 129,67	13 355,60
SO-08	NN prípojka	5 370,37	6 444,44
SO-00	Príprava územia	111 474,52	133 769,42

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC01 - Stavebná časť**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**486 622,16**

### HSV - Práce a dodávky HSV

113 055,10

1 - Zemné práce	2 481,96
2 - Zakladanie	52 227,19
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	18 740,59
4 - Vodorovné konštrukcie	12 574,39
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 363,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 807,53
99 - Presun hmôt HSV	2 859,69

### PSV - Práce a dodávky PSV

296 060,94

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	7 786,91
713 - Izolácie tepelné	1 527,36
762 - Konštrukcie tesárske	2 893,36
763 - Konštrukcie	4 400,10
764 - Konštrukcie klampiarske	3 574,55
766 - Konštrukcie stolárske	22 148,54
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	243 192,56
771 - Podlahy z dlaždíc	3 750,96
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 495,75
783 - Dokončovacie práce	182,52
784 - Dokončovacie práce	3 108,33

### M - Práce a dodávky M

77 506,12

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a vâh	77 086,12
95-M - Ostatné	420,00

### VP - Práce navyiac

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC01 - Stavebná časť**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**486 622,16**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					113 055,10
D	1	Zemné práce					2 481,96
1	K	Pol1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,916	29,32	144,14
	K	Pol2	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,475	1,24	1,83
3	K	Pol3	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,722	39,54	107,63
4	K	Pol4	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	0,817	9,69	7,92
5	K	Pol5	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	22,654	46,28	1 048,43
6	K	Pol6	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	6,796	7,17	48,73
7	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,292	4,94	149,64
8	K	Pol8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	83,090	0,50	41,55
9	K	Pol9	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,292	10,45	316,55
10	K	Pol10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,292	5,47	165,70
11	K	Pol11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) - ostatné	t	54,526	8,25	449,84
D	2	Zakladanie					52 227,19
12	K	Pol12	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	27,144	0,27	7,33
13	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	15,343	58,00	889,89
14	K	Pol14	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	68,262	107,78	7 357,28
15	K	Pol15	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,784	113,90	772,70
16	K	Pol16	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	19,378	15,74	305,01
17	K	Pol17	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	19,378	5,03	97,47
18	K	Pol18	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	944,931	21,86	20 656,19
19	K	Pol19	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	27,958	144,29	4 034,06
20	K	Pol20	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	133,452	17,22	2 298,04
21	K	Pol21	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	133,452	3,11	415,04
22	K	Pol22	Montáž základovej pätky zo železobetónu, 5t	ks	16,000	49,99	799,84
23	M	Pol23	Prefabrikovaná kalichová pätká 450/650 mm	ks	16,000	303,25	4 852,00
24	K	Pol24	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	21,934	142,97	3 135,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	Pol25	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	86,464	17,22	1 488,91
26	K	Pol26	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	86,464	3,11	268,90
27	K	Pol27	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	1,978	2 451,28	4 848,63
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				18 740,59
28	K	Pol28	Murivo nosné (m3) z tvárníc hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a lepidlo (300x249x599)	m3	60,917	177,90	10 837,13
29	K	Pol29	Murivo nosné (m3) z tvárníc hr. 250 mm P2-500 PD, na MVC a lepidlo (250x249x599)	m3	7,059	205,41	1 449,99
30	K	Pol30	Murivo výplňové (m3) z tvárníc hr. 200 mm P4-500 hladkých, na MVC a lepidlo (200x249x599)	m3	0,842	297,41	250,42
31	K	Pol31	Prekladový trámec šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	2,000	38,21	76,42
32	K	Pol32	Nosný preklad šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	2,000	83,77	167,54
33	K	Pol33	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	8,000	88,09	704,72
34	K	Pol34	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	115,61	115,61
35	K	Pol35	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	130,55	522,20
36	K	Pol36	Nosný preklad šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	3,000	171,58	514,74
37	K	Pol37	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr.C 25/30	m3	1,129	161,94	182,83
38	K	Pol38	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	16,610	24,58	408,27
39	K	Pol39	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	16,610	3,68	61,12
40	K	Pol40	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	2,008	120,89	242,75
41	K	Pol41	Debnenie stien a priečok jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	20,080	19,53	392,16
42	K	Pol42	Debnenie stien a priečok jednostranné, odstránenie-dielce	m2	20,080	6,60	132,53
43	K	Pol43	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,106	2 155,82	228,52
44	K	Pol44	Priečky z tvárníc hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo (100x249x599)	m2	53,775	23,18	1 246,50
45	K	Pol45	Priečky z tvárníc hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo (150x249x599)	m2	38,765	31,14	1 207,14
D 4			Vodorovné konštrukcie				12 574,39
46	K	Pol46	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 20/25	m3	5,720	151,55	866,87
47	K	Pol47	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	3,190	8,26	26,35
48	K	Pol48	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	3,190	3,21	10,24
49	K	Pol49	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	41,470	6,57	272,46
50	K	Pol50	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	41,470	2,02	83,77
51	K	Pol51	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 80 mm hr. 1,0 mm	m2	41,470	30,01	1 244,51
52	K	Pol52	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	0,325	2 149,47	698,58
53	K	Pol53	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zvarovaných sietí KARI	t	0,274	2 363,24	647,53
54	K	Pol54	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE, U, UE, L č. 14-22, alebo výšky do 220 mm	t	1,816	376,42	683,58
55	M	Pol55	Tyč oceľová prierezu I DN 140 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	1,961	3 007,94	5 898,57
56	K	Pol56	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	5,281	155,04	818,77
57	K	Pol57	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	35,679	10,89	388,54
58	K	Pol58	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	35,679	3,73	133,08



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	Pol59	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,325	2 466,27	801,54
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				18 363,75
60	K	Pol60	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ (napr. Baunit UniPrimer)	m2	405,366	2,15	871,54
61	K	Pol61	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	405,366	6,26	2 537,59
62	K	Pol62	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s bodovým prilepením	m2	490,566	3,09	1 515,85
63	K	Pol63	Obklad vnútorných, vonkajších stien betonových konštrukcií do debnenia polystyren hr. 60 mm	m2	16,704	43,79	731,47
64	K	Pol64	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,830	131,29	502,84
65	K	Pol65	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	56,285	165,98	9 342,18
66	K	Pol66	Cementový poter hrubý 30 MPa, hr. 110 mm	m2	57,090	31,52	1 799,48
67	K	Pol67	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10,000	48,43	484,30
68	M	Pol68	Zárubňa oceleová CgU 60x197x10cm	ks	4,000	32,68	130,72
69	M	Pol69	Zárubňa oceleová CgU 80x197x10cm	ks	6,000	37,91	227,46
70	K	Pol70	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	16,000	4,78	76,48
71	M	Pol71	Parapet vnútorný plastový	m	16,000	8,99	143,84
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 807,53
72	K	Pol72	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	375,230	13,95	5 234,46
73	K	Pol73	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	125,950	4,55	573,07
D 99			Presun hmôt HSV				2 859,69
74	K	Pol74	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	554,203	5,16	2 859,69
D PSV			Práce a dodávky PSV				296 060,94
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				7 786,91
75	K	Pol75	Izolácia proti povrchovej vode, stierka, betón. podklad, vodorovná	m2	439,690	17,71	7 786,91
76	K	Pol76	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00
D 713			Izolácie tepelné				1 527,36
77	K	Pol77	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	85,840	3,97	340,78
78	M	Pol78	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 140x600x1000	m2	43,778	3,73	163,29
79	M	Pol79	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy, čadičová minerálna izolácia - doska 120x600x1000	m2	43,778	3,44	150,60
80	K	Pol80	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	100,010	0,70	70,01
81	M	Pol81	Kontaktná paropriepustná fólia	m2	115,012	3,44	395,64
82	K	Pol82	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	57,090	1,02	58,23
83	M	Pol83	100S penový polystyrén hrúbka 30 mm	m2	58,232	5,99	348,81
84	K	Pol84	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00
D 762			Konštrukcie tesárske				2 893,36
85	K	Pol85	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	42,920	3,20	137,34
86	M	Pol86	Hranol mäkké rezivo - omietané	m3	1,138	542,82	617,73
87	K	Pol87	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	1,138	0,02	0,02
88	K	Pol88	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	85,840	24,91	2 138,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
89	K	Pol89	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,000	4,50	0,00
D 763			Konštrukcie				4 400,10
90	K	Pol90	Podhľad sadrokartónový protipožiarny RF 2x12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	82,600	53,27	4 400,10
91	K	Pol91	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	0,000	0,60	0,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				3 574,55
92	K	Pol92	Odpadová rúra kruhová D 100 mm z poplast. plechu	m	34,300	32,42	1 112,01
93	K	Pol93	Žlab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov z poplast. plechu	m	65,054	35,62	2 317,22
94	K	Pol94	Žlabový kotlík k polkruhovým žlabom D 150 mm z poplast. plechu	ks	7,000	20,76	145,32
95	K	Pol95	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,85	0,00
D 766			Konštrukcie stolárske				22 148,54
96	K	Pol96	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	56,000	16,15	904,40
97	M	Pol97	Plastové okno H/B 1500/1500 mm jednokridlové otváracie-sklopné ozn. "1"	ks	4,000	336,58	1 346,32
98	M	Pol98	Plastové okno H/B 800/1000 mm jednokridlové otváracie-sklopné ozn. "3"	ks	5,000	227,80	1 139,00
99	M	Pol99	Plastové okno H/B 2000/1500 mm dvojkridlové otváracie, otváracie-sklopné ozn. "2"	ks	2,000	554,11	1 108,22
100	K	Pol100	Montáž dverí plastových a hliníkových, vchodových jednodielnych, so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	37,400	35,36	1 322,46
101	M	Pol101	Hliníkové dvere jednokridlové s izolačným dvojsklom, 900/2000 ozn. "3"	ks	2,000	1 243,28	2 486,56
102	M	Pol102	Hliníkové dvere jednokridlové s izolačným dvojsklom, protipož. EW 30 D3/C 900/2000 ozn. "4"	ks	2,000	2 738,26	5 476,52
103	M	Pol103	Hliníkové dvere jednokridlové s izolačným dvojsklom, protipož. EW 30 D3/C , 800/2000 ozn. "5"	ks	1,000	2 550,82	2 550,82
104	M	Pol104	Hliníkové dvere jednokridlové s izolačným dvojsklom, bočný svetlík výklopný a nadsvetlík , 1900/2400 ozn. "6"	ks	1,000	2 536,08	2 536,08
105	K	Pol105	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokridlové	ks	10,000	19,15	191,50
106	M	Pol106	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	4,000	113,72	454,88
107	M	Pol107	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm	ks	2,000	128,88	257,76
108	M	Pol108	Dvere vnútorné hladké jednokridlové zasklené z 1/3 80x197 cm	ks	4,000	165,27	661,08
109	K	Pol109	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	10,000	7,66	76,60
110	M	Pol110	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	4,000	23,20	92,80
111	M	Pol111	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	6,000	29,82	178,92
112	K	Pol112	Montáž a dodávka kuchynskej linky drevenej so vstavaným drezom	ks	1,000	1 364,62	1 364,62
113	K	Pol113	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,55	0,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				243 192,56
114	K	Pol114	Montáž a dodávka schodov rovných a podiast, oceľové	ks	1,000	4 548,03	4 548,03
115	K	Pol115	Hala z valcovaných oceľových profilov (HEB, I, H, U, JAKEL)	sub	1,000	227 569,85	227 569,85
116	K	Pol116	Montáž vrát sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	3,000	682,31	2 046,93
117	M	Pol117	Sekčná garažová brána 3600 x 3500 vrátane elektr. pohonu, ozn. "2"	ks	1,000	2 835,39	2 835,39
118	M	Pol118	Sekčná garažová brána 3600 x 4500 vrátane elektr. pohonu ozn. "1"	ks	2,000	3 096,18	6 192,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
119	K	Pol119	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							3 750,96
120	K	Pol120	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	77,200	4,78	369,02
121	K	Pol121	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	97,800	17,06	1 668,47
122	M	Pol122	<i>Dlaždice keramické - dodávka</i>	m2	107,630	15,92	1 713,47
123	K	Pol123	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,000	3,55	0,00
D 781 Dokončovacie práce a obklady							3 495,75
124	K	Pol124	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	85,200	17,06	1 453,51
125	M	Pol125	<i>Obkladačky keramické glazované</i>	m2	86,904	23,50	2 042,24
126	K	Pol126	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,00	0,00
D 783 Dokončovacie práce							182,52
127	K	Pol127	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	7,080	5,90	41,77
128	K	Pol128	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	7,080	2,91	20,60
129	K	Pol129	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti červotoči	m2	38,632	3,11	120,15
D 784 Dokončovacie práce							3 108,33
130	K	Pol130	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	487,966	3,11	1 517,57
131	K	Pol131	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3, 80 m	m2	487,966	0,15	73,19
132	K	Pol132	Malby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	487,966	3,11	1 517,57
D M Práce a dodávky M							77 506,12
D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							77 086,12
133	K	Pol133	Mostová váha s príslušenstvom súvisiacim s evidenciou váženia, váživosť 30 t	ks	1,000	38 543,06	38 543,06
134	K	Pol134	Nízko profilová prejazdová váha, váživosť 1500 kg, s príslušenstvom	ks	1,000	38 543,06	38 543,06
D 95-M Ostatné							420,00
135	K	Pol135	Praškový hasiaci prístroj, 6 kg, D+M	ks	7,000	60,00	420,00
D VP Práce naviac							0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC02 - Zdravotechnika**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**10 829,11**

### D1 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

10 829,11

721 - Vnútorná kanalizácia

1 423,17

722 - Vnútorný vodovod

4 824,58

725 - Zariadenie predmety

4 581,36

VP - Práce navyše

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC02 - Zdravotechnika**

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>10 829,11</b>
D	D1		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>				<b>10 829,11</b>
D	721		Vnútrotná kanalizácia				1 423,17
1	K	Pol136	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	12,000	17,16	205,92
2	K	Pol137	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	20,000	21,53	430,60
3	K	Pol138	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	10,000	26,12	261,20
4	K	Pol139	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	1,000	9,40	9,40
5	K	Pol140	Potrubié kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	4,000	11,37	45,48
6	K	Pol141	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	1,000	13,04	13,04
7	K	Pol142	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	3,000	13,95	41,85
8	K	Pol143	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	4,000	15,16	60,64
9	K	Pol144	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	4,000	17,44	69,76
10	K	Pol145	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 75	kus	1,000	15,47	15,47
11	K	Pol146	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,000	18,65	18,65
12	K	Pol147	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 70	kus	1,000	8,57	8,57
13	K	Pol148	Montáž ventilačných hlavíc iných typov DN 100	kus	1,000	9,40	9,40
14	K	Pol149	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	47,000	1,67	78,49
15	K	Pol150	Vnútrotná kanalizácia HZS T4- vrtacie a sekacie práce	hod	10,000	15,47	154,70
16	K	Pol151	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,50	0,00
D	722		Vnútrotný vodovod				4 824,58
17	K	Pol152	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	14,000	18,68	261,52
18	K	Pol153	Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	30,000	20,70	621,00
19	K	Pol154	Opr. vodov. potrubia z PE, spojky pre rúrky z rPE K285 G 5/4	kus	1,000	14,13	14,13
20	K	Pol155	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 40/4,3	m	2,500	15,51	38,78
21	K	Pol156	Potrubié vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/6,7	m	8,000	19,18	153,44
22	K	Pol157	Potrubié vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	40,000	13,49	539,60
23	K	Pol158	Potrubié vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	30,000	13,95	418,50
24	K	Pol159	Potrubié vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	12,000	16,65	199,80
25	K	Pol160	Potrubié vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	24,500	19,18	469,91
26	K	Pol161	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	40,000	0,85	34,00
27	K	Pol162	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	44,000	0,94	41,36
28	K	Pol163	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	m	42,000	1,18	49,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	Pol164	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	2,500	1,49	3,73
30	K	Pol165	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 20	súbor	2,000	36,84	73,68
31	K	Pol166	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	18,000	26,23	472,14
32	K	Pol167	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	2,000	42,15	84,30
33	K	Pol168	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	9,000	12,62	113,58
34	K	Pol169	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	2,000	13,95	27,90
35	K	Pol170	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	3,000	4,02	12,06
36	K	Pol171	Nástenka závitová plastová PPR PN 20 DN 25 x G 3/4	kus	2,000	4,85	9,70
37	K	Pol172	Nástenný komplet plastový PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	súbor	8,000	5,53	44,24
38	K	Pol173	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil vypúšťací KE 275 G 1/2	súbor	2,000	10,45	20,90
39	K	Pol174	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	2,000	6,37	12,74
40	K	Pol175	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný V 3038 G 3/4	kus	1,000	14,63	14,63
1	K	Pol176	Ventil závitový poistný rohový G 3/4	kus	1,000	14,43	14,43
42	K	Pol177	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2,000	14,63	29,26
43	K	Pol178	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2,000	13,49	26,98
44	K	Pol179	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1,000	14,63	14,63
45	K	Pol180	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	1,000	14,71	14,71
46	K	Pol181	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit s vypúšťaním	kus	1,000	12,92	12,92
47	K	Pol182	Filter mosadzný G 3/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1,000	9,55	9,55
48	K	Pol183	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	3,000	8,52	25,56
49	K	Pol184	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	8,79	8,79
50	K	Pol185	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	1,000	8,95	8,95
51	K	Pol186	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súbor	2,000	417,27	834,54
52	K	Pol187	Vnútorný vodovod HZS T4-Vrtacie a sekacie práce	hod	6,000	15,51	93,06
3	K	Pol188	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	7,50	0,00

D 725 Zariaďovacie predmety 4 581,36

54	K	Pol189	Zách. misa kombi s úspornou armatúrou odpad šikmý	súbor	3,000	129,34	388,02
55	K	Pol190	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	3,000	38,82	116,46
56	K	Pol191	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	3,000	3,49	10,47
57	K	Pol192	Umývatko keramické stenové 400 mm	súbor	1,000	57,92	57,92
58	K	Pol193	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	2,000	68,69	137,38
59	K	Pol194	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	3,000	33,81	101,43
60	K	Pol195	Montáž sprchovej vaničky	súbor	2,000	64,14	128,28
61	K	Pol196	Montáž sprchových dverí	súbor	2,000	68,69	137,38
62	M	Pol197	Vanička sprchovacia plastová - 90x90x15	kus	2,000	129,34	258,68
63	M	Pol198	Dvere sprchové S-PD 90 - bezpeč. sklo, číre	kus	2,000	265,65	531,30
64	K	Pol199	Montáž drezov ostatných rozmerov a typov	súbor	2,000	38,36	76,72
65	K	Pol200	Montáž drezov dvojitéch so zápach uzávierkou	súbor	2,000	42,91	85,82
66	M	Pol201	Drez nerezový s rámom dvojielny 2/2	kus	2,000	129,34	258,68
67	K	Pol202	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	38,36	38,36
68	M	Pol203	Výlevka keramická typ biela	kus	1,000	220,31	220,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	Pol204	Elektr. ohrievač vody 200 /220 uzatvor. akumul.	kus	1,000	843,38	843,38
70	K	Pol205	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 200 l	súbor	1,000	189,99	189,99
71	K	Pol206	Ventil rohový s pripojovacou hadičkou a filtrom mini G 1/2	súbor	13,000	13,95	181,35
72	K	Pol207	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	13,000	6,37	82,81
73	K	Pol208	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita-výlevka	súbor	1,000	57,92	57,92
74	K	Pol209	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	2,000	48,82	97,64
75	K	Pol210	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	3,000	53,98	161,94
76	K	Pol211	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	kus	3,000	18,65	55,95
77	K	Pol212	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj nástennej	súbor	1,000	19,10	19,10
78	K	Pol213	Montáž batérie drezovej 1-pákovéj do 1 otvoru	kus	2,000	19,41	38,82
79	K	Pol214	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	2,000	83,85	167,70
80	K	Pol215	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	kus	2,000	19,56	39,12
81	K	Pol216	Montáž nastaviteľného držiaka sprchy	kus	2,000	6,52	13,04
82	K	Pol217	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	5,000	10,92	54,60
83	K	Pol218	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	3,000	3,49	10,47
84	K	Pol219	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	2,000	4,85	9,70
85	K	Pol220	Montáž zápach. uzávierok drez. dvojdiel. D50	kus	2,000	5,31	10,62
86	K	Pol221	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	5,00	0,00

D VP

Práce naviac

0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC03 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**25 341,18**

M - Práce a dodávky M

25 341,18

D1 - Elektromontáže

11 102,69

D2 - Bleskozvod

7 264,89

D3 - Ostatné

6 973,60

VP - Práce navyč

0,00



# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-01 - Prevádzková hala + sklad techniky

Časť:

**SC03 - Elektroinštalácia**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 341,18**

D M

Práce a dodávky M

**25 341,18**

D D1

Elektromontáže

**11 102,69**

1	K	Pol222	Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	4,000	9,07	36,28
2	K	Pol223	Zásuvka 230V	ks	9,000	5,69	51,21
3	K	Pol224	Spínač rad. 1 min IP20	ks	17,000	5,40	91,80
4	K	Pol225	Prepínač rad. 5 min IP20	ks	3,000	5,43	16,29
5	K	Pol226	Prepínač rad. 6 min IP20	ks	4,000	6,03	24,12
6	K	Pol227	svietidlo nástenné núdzové	ks	7,000	19,71	137,97
7	K	Pol228	svietidlo lineárne min. IP20	ks	4,000	20,04	80,16
8	K	Pol229	svietidlo stropné min. IP20	ks	5,000	19,71	98,55
9	K	Pol230	svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	3,000	19,71	59,13
10	K	Pol231	svietidlo priemyselné min. IP43	ks	6,000	19,71	118,26
11	K	Pol232	Kábel silový CYKY-J 5x10mm <sup>2</sup>	m	80,000	2,00	160,00
12	K	Pol233	Infraohrievač nástenný	ks	3,000	20,03	60,09
13	K	Pol234	Priamotopné teleso s ventilátorom	ks	6,000	14,30	85,80
14	K	Pol235	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	5,28	5,28
15	K	Pol236	Rozvádzača HR	ks	1,000	59,85	59,85
16	K	Pol237	Elektrická NN prípojky podľa vyjadrenia VSD	ks	1,000	379,06	379,06
17	K	Pol238	Kábel silový CYKY-J 5x4mm <sup>2</sup>	m	350,000	1,96	686,00
18	K	Pol239	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	430,000	1,85	795,50
19	K	Pol240	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	450,000	1,80	810,00
20	K	Pol241	Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	1,61	193,20
21	K	Pol242	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	230,000	1,77	407,10
22	K	Pol243	Vodič CY 6mm <sup>2</sup> ZŽ	m	150,000	1,50	225,00
23	K	Pol244	Trubka plastová	m	300,000	1,32	396,00
24	M	Pol245	Kábel silový CYKY-J 5x10mm <sup>2</sup>	m	80,000	8,90	712,00
25	M	Pol246	Kábel silový CYKY-J 5x4mm <sup>2</sup>	m	350,000	3,76	1 316,00
26	M	Pol247	Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	430,000	1,41	606,30
27	M	Pol248	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	450,000	0,83	373,50
28	M	Pol249	Kábel silový CYKY-O 2x1,5mm <sup>2</sup>	m	120,000	0,62	74,40
29	M	Pol250	Kábel silový NHXH-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	230,000	1,74	400,20
30	M	Pol251	Vodič CY 6mm <sup>2</sup> ZŽ	m	150,000	1,05	157,50
31	M	Pol252	Trubka plastová	m	300,000	2,17	651,00
32	M	Pol253	Zásuvková skrinka 400V/16A	ks	4,000	30,05	120,20
33	M	Pol254	Zásuvka 230V	ks	9,000	3,03	27,27
34	M	Pol255	Spínač rad. 1 min IP20	ks	17,000	2,79	47,43
35	M	Pol256	Prepínač rad. 5 min IP20	ks	3,000	4,59	13,77
36	M	Pol257	Prepínač rad. 6 min IP20	ks	4,000	3,17	12,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	M	Pol258	svietidlo nástenné núdzové	ks	7,000	44,79	313,53
38	M	Pol259	svietidlo lineárne min. IP20	ks	4,000	38,56	154,24
39	M	Pol260	svietidlo stropné min. IP20	ks	5,000	44,62	223,10
40	M	Pol261	svietidlo reflektorové nástenné min. IP43	ks	3,000	35,62	106,86
41	M	Pol262	svietidlo priemyselné min. IP43	ks	6,000	47,66	285,96
42	M	Pol263	Infraohrievač nástenný	ks	3,000	68,78	206,34
43	M	Pol264	Priamotopné teleso s ventilátorom	ks	6,000	53,96	323,76

D D2			Bleskozvod	7 264,89			
44	K	Pol265	Podpera vedenia HR PV	ks	230,000	5,97	1 373,10
45	K	Pol266	Okapová svorka HR SO	ks	10,000	6,23	62,30
46	K	Pol267	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	110,000	1,70	187,00
47	K	Pol268	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	20,000	2,03	40,60
48	K	Pol269	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	10,000	6,55	65,50
49	K	Pol270	Skúšobná svorka HR SZ	ks	6,000	3,61	21,66
50	K	Pol271	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	6,000	4,88	29,28
51	K	Pol272	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	40,000	5,28	211,20
52	K	Pol273	Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	6,08	182,40
53	M	Pol274	Hlavná uzemňovacia svorka	ks	1,000	11,69	11,69
54	M	Pol275	Rozvádzača HR	ks	1,000	2 741,53	2 741,53
55	M	Pol276	Elektrická NN prípojky podľa vyjadrenia VSD	ks	1,000	682,31	682,31
56	K	Pol277	Inštaláčna kmrabica KO 125	ks	6,000	5,29	31,74
57	K	Pol278	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	60,000	2,17	130,20
58	M	Pol279	Podpera vedenia HR PV	ks	230,000	4,31	991,30
59	M	Pol280	Okapová svorka HR SO	ks	10,000	1,59	15,90
60	M	Pol281	Vodič FeZn 8 /1m=0,4kg	m	110,000	2,62	288,20
61	M	Pol282	Vodič FeZn 30/4 /1m=0,952kg	ks	20,000	2,82	56,40
62	M	Pol283	Odbočná spojovacia svorka HR SR	ks	10,000	0,85	8,50
63	M	Pol284	Skúšobná svorka HR SZ	ks	6,000	1,94	11,64
64	M	Pol285	Uzemňovacia svorka HR SR03	ks	6,000	1,14	6,84
65	M	Pol286	Pripájacia svorka kovových súčastí HR SP1	ks	40,000	0,91	36,40
66	M	Pol287	Spojovacia svorka HR SS	ks	30,000	0,67	20,10
67	M	Pol288	Inštaláčna kmrabica KO 125	ks	6,000	4,65	27,90
68	M	Pol289	Trubka netrieštivá samozhášavá FXP 25	m	60,000	0,52	31,20

D D3			Ostatné	6 973,60			
69	K	Pol290	Revízia zariadenia	hod	32,000	30,32	970,24
70	K	Pol291	Drobné stavebné úpravy	hod	100,000	15,16	1 516,00
71	K	Pol292	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	80,000	15,16	1 212,80
72	K	Pol293	Prepojenie inštalácie	hod	48,000	15,16	727,68
73	K	Pol294	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	120,000	15,16	1 819,20
74	K	Pol295	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	48,000	15,16	727,68

D VP Práce navyše 0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-02 - Ocelový prístrešok

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**83 692,29**

### HSV - Práce a dodávky HSV

28 904,84

1 - Zemné práce

383,31

2 - Zakladanie

15 447,05

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 350,97

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 429,25

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 663,81

99 - Presun hmôt HSV

3 630,45

### PSV - Práce a dodávky PSV

54 787,45

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

2 051,62

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

52 735,83

### VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-02 - Ocelový prístrešok

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>83 692,29</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 904,84
D	1		Zemné práce				383,31
1	K	Pol296	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,536	60,18	272,98
2	K	Pol297	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,361	12,04	16,39
3	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,536	4,94	22,41
4	K	Pol10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,536	0,92	4,17
5	K	Pol11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,165	8,25	67,36
D	2		Zakladanie				15 447,05
6	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	34,692	46,58	1 615,95
7	K	Pol14	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	22,617	120,00	2 714,04
8	K	Pol16	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,208	14,06	115,40
9	K	Pol17	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,208	5,03	41,29
10	K	Pol18	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	301,563	9,70	2 925,16
11	K	Pol298	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	4,694	113,87	534,51
12	K	Pol299	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	26,820	14,24	381,92
13	K	Pol300	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	26,820	5,11	137,05
14	K	Pol301	Výstuž základových pásov z ocele 10S05	t	1,124	1 843,94	2 072,59
15	K	Pol302	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	1,920	101,89	195,63
16	K	Pol24	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	12,672	112,61	1 426,99
17	K	Pol303	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	58,080	18,19	1 056,48
18	K	Pol304	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	58,080	6,72	390,30
19	K	Pol27	Výstuž základových pätiiek z ocele 10S05	t	0,989	1 860,20	1 839,74
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 350,97
20	K	Pol305	Murivo nosné (m3) z betónových tvarnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	8,073	175,04	1 413,10
21	K	Pol306	Výstuž pre murivo nosné z bet. tvarnic s betónovou výplňou z ocele 10S05	t	0,288	1 479,21	426,01
22	K	Pol307	Betón stĺpov a pilierov hranatých prostý tr.C 20/25	m3	1,098	119,37	131,07
23	K	Pol38	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	10,880	22,93	249,48
24	K	Pol39	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	10,880	3,68	40,04
25	K	Pol308	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých zo zváraných sietí KARI	t	0,044	2 074,34	91,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 429,25
26	K	Pol65	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	22,617	193,69	4 380,69
27	K	Pol309	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,321	10,74	35,67
28	K	Pol310	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	3,321	3,88	12,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 663,81
29	K	Pol72	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	150,782	13,95	2 103,41
30	K	Pol311	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	141,872	2,24	317,79
31	K	Pol312	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	425,616	0,09	38,31
32	K	Pol313	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	141,872	1,44	204,30
D	99		Presun hmôt HSV				3 630,45
33	K	Pol314	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	247,306	14,68	3 630,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				54 787,45
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 051,62
34	K	Pol315	Izolácia proti povrchovej vode, protiradónová, stierka, betón. podklad, vodorovná	m2	150,782	13,59	2 049,13
35	K	Pol316	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,633	3,94	2,49
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				52 735,83
36	K	Pol317	Hala / prístrešok z valcovaných oceľových profilov (HEB, I, H, U, JAKEL)	sub	1,000	52 735,83	52 735,83
37	K	Pol119	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,90	0,00
D	VP		Práce navyč				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-03 - Manipulačná plocha**

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**50 695,06**

HSV - Práce a dodávky HSV

50 695,06

5 - Komunikácie

45 196,41

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 898,92

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 278,36

99 - Presun hmôt HSV

1 321,37

VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-03 - Manipulačná plocha

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

50 695,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				50 695,06
D	5		Komunikácie				45 196,41
1	K	Pol318	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-63mm po zhut.hr. 150 mm	m2	54,400	4,65	252,96
2	K	Pol319	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-63mm po zhut.hr. 230 mm	m2	85,500	9,52	813,96
3	K	Pol320	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	139,900	2,20	307,78
4	K	Pol321	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	1 285,500	0,56	719,88
5	K	Pol322	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	428,500	12,74	5 459,09
6	K	Pol323	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	428,500	19,10	8 184,35
7	K	Pol324	Asfaltový betón vrstva podkladná AC 22 P v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 100 mm	m2	428,500	29,45	12 619,33
8	K	Pol325	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 150 mm	m2	578,300	23,71	13 711,49
9	K	Pol326	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2	m2	139,900	11,92	1 667,61
10	M	Pol327	Zámková dlažba 8 cm SIVÁ	m2	55,488	10,39	576,52
11	M	Pol328	Zámková dlažba 6 cm SIVÁ	m2	87,210	10,13	883,44
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 898,92
12	K	Pol65	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	14,310	202,58	2 898,92
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 278,36
13	K	Pol72	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	95,400	13,40	1 278,36
D	99		Presun hmôt HSV				1 321,37
14	K	Pol329	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	577,019	2,29	1 321,37
D	VP		Práce navyč				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-04.1 - Betónový blok - BRO**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**24 278,46**

HSV - Práce a dodávky HSV

24 278,46

2 - Zakladanie

2 825,35

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

20 133,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 123,31

99 - Presun hmôt HSV

196,47

VP - Práce navyč

0,00



# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-04.1 - Betónový blok - BRO

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

24 278,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 278,46
D	2		Zakladanie				2 825,35
1	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,500	48,69	413,87
2	K	Pol15	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,375	121,10	772,01
3	K	Pol16	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,050	21,38	279,01
4	K	Pol17	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,050	5,69	74,25
5	K	Pol18	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	93,747	13,72	1 286,21
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				20 133,33
6	K	Pol330	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,625	135,64	220,42
7	K	Pol331	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	12,375	22,52	278,69
8	K	Pol332	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	12,375	6,82	84,40
9	K	Pol43	Výstuž stien a priečok 10505	t	4,329	2 210,15	9 567,74
10	K	Pol333	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	9,000	39,48	355,32
11	M	Pol334	Oporné steny typu GT, GT-L 25/22,5/16SW	ks	9,000	1 069,64	9 626,76
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 123,31
2	K	Pol335	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,265	177,57	402,20
13	K	Pol65	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	3,375	205,48	693,50
14	K	Pol309	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,125	20,17	22,69
15	K	Pol310	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,125	4,37	4,92
D	99		Presun hmôt HSV				196,47
16	K	Pol336	Presun hmôt pre objekty 801-812, zvislá konštr.mont.,obv.plášť iný ako z tehál,jednopošch.	t	53,388	3,68	196,47
D	VP		Práce navyč				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-04.2 - Betónový blok - Stavebný odpad**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**23 933,39**

HSV - Práce a dodávky HSV

23 933,39

2 - Zakladanie

2 438,97

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

20 361,04

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

949,33

99 - Presun hmôt HSV

184,05

VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-04.2 - Betónový blok - Stavebný odpad

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

23 933,39

D HSV Práce a dodávky HSV 23 933,39

D 2 Zakladanie 2 438,97

1	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	9,100	42,61	387,75
2	K	Pol15	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	6,825	111,47	760,78
3	K	Pol16	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,800	18,63	257,09
4	K	Pol17	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,800	4,02	55,48
5	K	Pol18	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	100,500	9,73	977,87

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 20 361,04

6	K	Pol330	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,625	121,94	198,15
7	K	Pol331	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	12,375	19,97	247,13
8	K	Pol332	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	12,375	4,75	58,78
9	K	Pol43	Výstuž stien a priečok 10505	t	4,329	2 391,61	10 353,28
10	K	Pol333	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry, hmotnosti od 0,2 do 1,5 t	ks	10,000	32,40	324,00
11	M	Pol334	Oporné steny typu GT, GT-L 25/22,5/16SW	ks	10,000	917,97	9 179,70

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 949,33

2	K	Pol335	Mazanina z betónu prostého (m3) tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,453	127,15	311,90
13	K	Pol65	Mazanina z betónu vystužená ocelovými vláknami (Dramix) (m3) tr.C25/30 hr. nad 120 do 240 mm	m3	3,375	183,33	618,74
14	K	Pol309	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	0,750	21,65	16,24
15	K	Pol310	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	0,750	3,26	2,45

D 99 Presun hmôt HSV 184,05

16	K	Pol336	Presun hmôt pre objekty 801-812, zvislá konštr.mont.,obv.plášť iný ako z tehál,jednospoch.	t	56,114	3,28	184,05
----	---	--------	--	---	--------	------	--------

D VP Práce navyč 0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-05.1 - Oplotenie - Oporná stena**

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**37 969,33**

### HSV - Práce a dodávky HSV

35 880,29

1 - Zemné práce

7 510,60

2 - Zakladanie

9 326,38

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

17 390,73

99 - Presun hmôt HSV

1 652,58

### PSV - Práce a dodávky PSV

2 089,04

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 089,04

### VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-05.1 - Oplotenie - Oporná stena

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**37 969,33**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 880,29
D	1		Zemné práce				7 510,60
1	K	Pol337	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	98,973	54,37	5 381,16
2	K	Pol338	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	29,692	12,24	363,43
3	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	98,973	4,84	479,03
4	K	Pol10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	98,973	0,89	88,09
5	K	Pol11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	131,717	8,25	1 086,67
6	K	Pol339	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,797	4,35	112,22
D	2		Zakladanie				9 326,38
7	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	14,625	44,34	648,47
8	K	Pol298	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	56,016	131,94	7 390,75
9	K	Pol299	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	50,576	20,14	1 018,60
10	K	Pol300	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	50,576	5,31	268,56
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				17 390,73
11	K	Pol340	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	29,812	130,67	3 895,53
12	K	Pol341	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	238,499	20,59	4 910,69
13	K	Pol342	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	238,499	5,25	1 252,12
14	K	Pol343	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	2,164	1 800,47	3 896,22
15	K	Pol344	Osadenie betónovej čiapy	m	93,420	13,43	1 254,63
16	M	Pol345	KRYCIA PLATŇA plotova STRIEŠKA SIVÁ	ks	246,000	6,11	1 503,06
17	K	Pol346	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	33,000	9,22	304,26
18	M	Pol347	Stĺpik oceľový poplast., výška:2,80 m, s konzolami na ostnatý drôt	ks	33,000	11,34	374,22
D	99		Presun hmôt HSV				1 652,58
19	K	Pol314	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	227,003	7,28	1 652,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 089,04
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 089,04
20	K	Pol348	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	93,420	10,84	1 012,67
21	M	Pol349	Pletivo poplast. (zelený), výška 200cm	bal	3,737	204,01	762,39
22	K	Pol350	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	280,260	0,45	126,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	Pol351	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,9/50m	ks	5,885	6,05	35,60
24	K	Pol352	Montáž oplotenia žiletkového drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	93,420	0,97	90,62
25	M	Pol353	Žiletkový drôt 450 mm	ks	10,899	5,63	61,36
26	K	Pol354	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,190	1,47	0,28

D VP Práce naviac 0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-05.2 - Oplotenie**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**40 061,19**

### HSV - Práce a dodávky HSV

23 670,17

1 - Zemné práce

4 220,80

2 - Zakladanie

11 794,27

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 421,31

99 - Presun hmôt HSV

1 233,79

### PSV - Práce a dodávky PSV

16 391,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

429,17

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

15 961,85

### VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-05.2 - Oplotenie**

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**40 061,19**

D HSV Práce a dodávky HSV 23 670,17

D 1 Zemné práce 4 220,80

1	K	Pol355	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	60,145	47,56	2 860,50
2	K	Pol356	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	18,044	6,79	122,52
3	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,145	4,84	291,10
4	K	Pol10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,145	0,89	53,53
5	K	Pol11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	108,261	8,25	893,15

D 2 Zakladanie 11 794,27

6	K	Pol13	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	8,592	44,34	380,97
7	K	Pol298	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	53,357	131,94	7 039,92
8	K	Pol299	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	171,842	20,14	3 460,90
9	K	Pol300	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	171,842	5,31	912,48

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 6 421,31

10	K	Pol305	Murivo nosné (m3) z betónových tvarnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 250 mm	m3	14,098	168,41	2 374,24
11	K	Pol357	Výstuž pre murivo nosné z betónových tvarnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,502	1 448,76	727,28
12	K	Pol344	Osadenie betónovej čiapky	m	79,700	13,43	1 070,37
13	M	Pol345	KRYCIA PLATŇA plotova STRIEŠKA SIVÁ	ks	210,000	6,11	1 283,10
14	K	Pol346	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 2.60m zaliatím cem.mal.	ks	47,000	9,22	433,34
15	M	Pol347	Stĺpik ocelový poplast., výška:2,80 m, s konzolami na ostnatý drôt	ks	47,000	11,34	532,98

D 99 Presun hmôt HSV 1 233,79

16	K	Pol314	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	169,477	7,28	1 233,79
----	---	--------	--	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 16 391,02

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 429,17

17	K	Pol358	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	56,390	2,30	129,70
18	M	Pol359	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,020	2 865,71	57,31
19	K	Pol360	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	56,390	2,65	149,43
20	M	Pol361	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopu 8 mm	m2	64,849	1,43	92,73
21	K	Pol76	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	2,60	0,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 15 961,85



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol348	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	79,700	10,84	863,95
23	M	Pol349	Pletivo poplast. (zelený), výška 200cm	bal	3,347	204,01	682,82
24	K	Pol350	Montáž oplatenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	239,100	0,45	107,60
25	M	Pol351	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,9/50m	ks	5,021	6,05	30,38
26	K	Pol352	Montáž oplatenia žiletkového drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	95,500	0,97	92,64
27	M	Pol353	Žiletkový drôt 450 mm	ks	11,142	5,63	62,73
28	K	Pol362	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2	ks	1,000	909,75	909,75
29	M	Pol363	Oceľová brána dvojkřídlova, otváracia 4*2,2m	ks	1,000	2 235,49	2 235,49
30	K	Pol364	Montáž vrat a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	2,000	909,75	1 819,50
31	M	Pol365	Oceľová brána posuvná 6,6*2,2m	ks	1,000	5 280,63	5 280,63
32	M	Pol366	Oceľová brána dvojkřídlova, otváracia 5,2*2,2m	ks	1,000	3 873,21	3 873,21
33	K	Pol354	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,313	1,36	3,15

D VP

Práce naviac

0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-06 - Vodovodná prípojka**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**3 767,68**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 691,87

D2 - 1

905,17

D4 - 8

2 642,80

D6 - 9

113,36

D12 - 272

30,54

D9 - PRÁCE A DODÁVKY M

75,81

D10 - M21

75,81

VP - Práce navyše

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-06 - Vodovodná prípojka

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 767,68**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV **3 691,87**

D D2 1 **905,17**

1	K	Pol367	Vytýčenie trasy inž.sieti v rovine	sub	1,000	454,87	454,87
2	K	Pol368	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,000	11,16	33,48
3	K	Pol368	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,825	11,16	109,65
4	K	Pol369	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	1,200	0,94	1,13
5	K	Pol370	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,600	30,16	108,58
6	K	Pol371	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	1,440	8,54	12,30
7	K	Pol372	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	0,500	68,60	34,30
8	K	Pol373	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	6,600	5,31	35,05
9	K	Pol374	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	3,000	6,79	20,37
10	K	Pol375	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	2,920	7,35	21,46
11	K	Pol376	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,920	1,09	3,18
12	K	Pol377	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,850	3,67	10,46
13	K	Pol378	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,900	15,86	14,27
14	M	Pol379	Piesok prírodný -obsyp potrubia	t	1,440	12,13	17,47
15	K	Pol380	Prisypanie tesniacej fólie alebo geotext. bez zhut. v rovine	m3	0,450	7,35	3,31
16	K	Pol381	Lôžko a obsyp potrubia pieskom	m3	0,450	39,86	17,94
17	K	Pol382	Úprava pláne zárezov v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	15,000	0,49	7,35

D D4 8 **2 642,80**

18	M	Pol383	Potrubie vodovodné HDPE - 63x5,8 - 2160063	m	5,500	3,18	17,49
19	M	Pol384	Spojka prechodová d-R 50-2"	kus	2,000	12,13	24,26
20	K	Pol385	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	5,500	0,67	3,69
21	K	Pol386	Príplatok za montáž vodovodných prípojok DN 32-80	kus	1,000	18,95	18,95
22	K	Pol387	Montáž vodovodných posúvačov v šachte DN 40	kus	3,000	14,03	42,09
23	M	Pol388	Ventil guľový DADO - páka, 2"	kus	2,000	64,35	128,70
24	M	Pol389	Ventil spätný-2"	kus	1,000	202,57	202,57
25	K	Pol390	Montáž vodovodných posúvačov v šachte DN 50	kus	2,000	15,15	30,30
26	K	Pol391	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 50	kus	1,000	15,15	15,15
27	K	Pol392	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr vláknocementových, liatinových, oceľových, plastových DN 100	kus	1,000	41,88	41,88
28	M	Pol393	Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN 110 ventil 2"	kus	1,000	106,14	106,14
29	M	Pol394	Súprava zemná posúvačová Y1020 DN50	kus	1,000	27,29	27,29
30	M	Pol395	Príklop Y4504-posúvačový	kus	1,000	18,95	18,95
31	K	Pol396	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	5,500	0,59	3,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	Pol397	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	5,500	2,29	12,60
33	K	Pol398	Šachty armatúrne betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 1,50 do 2.50 m2	kus	1,000	1 949,49	1 949,49
D	D6		9				113,36
34	K	Pol399	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,920	16,68	48,71
35	K	Pol400	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	2,500	22,79	56,98
36	K	Pol401	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,250	30,67	7,67
D	D12		272				30,54
37	K	Pol402	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	kus	1,000	14,27	14,27
38	K	Pol403	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	6,000	1,36	8,16
39	K	Pol404	Uloženie PE fólie na obsyp	m	5,500	0,79	4,35
40	K	Pol405	Montáž liatinového poklopu s obetónovaním	kus	1,000	3,76	3,76
D	D9		PRÁCE A DODÁVKY M				75,81
D	D10		M21				75,81
41	K	Pol406	Dodávka a montáž vykur.vodiča pre ochranu potrubia príkon 320W	sub	1,000	75,81	75,81
D	VP		Práce naviac				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-07.1 - Kanalizačná prípojka - splašková**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 835,59**

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 835,59

D2 - 1

3 850,94

D4 - 4

82,51

D6 - 8

846,40

D8 - 9

55,74

VP - Práce navyše

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-07.1 - Kanalizačná prípojka - splašková

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 835,59**

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					4 835,59
D	D2	1					3 850,94
1	K	Pol407	Vytyčenie trasy inž. sieti v rovine	sub	1,000	1 213,99	1 213,99
2	K	Pol408	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,000	37,57	75,14
3	K	Pol409	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	0,800	7,90	6,32
4	K	Pol410	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	0,500	37,57	18,79
5	K	Pol411	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	25,320	10,49	265,61
6	K	Pol412	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	10,130	1,03	10,43
7	K	Pol413	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	184,000	6,50	1 196,00
8	K	Pol414	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	184,000	3,88	713,92
9	K	Pol415	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	27,820	1,82	50,63
10	K	Pol374	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	8,500	6,79	57,72
11	K	Pol416	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	8,500	2,15	18,28
12	K	Pol417	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	m3	8,500	0,82	6,97
13	K	Pol377	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	19,320	3,67	70,90
14	K	Pol378	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,150	15,86	65,82
15	M	Pol418	Piesok sklársky prany TS 40/10	t	6,630	12,13	80,42
D	D4	4					82,51
16	K	Pol419	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	2,070	39,86	82,51
D	D6	8					846,40
17	K	Pol420	Zriadenie bodu napojenia na potrubí DN 300- vsadenie odbočky 300/160	kus	1,000	4,02	4,02
18	K	Pol421	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	23,000	0,61	14,03
19	M	Pol422	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x4000	kus	5,000	25,22	126,10
20	M	Pol423	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	1,000	21,99	21,99
21	M	Pol424	Koleno kanalizačné plastové KGB 160x45°	kus	1,000	4,70	4,70
22	M	Pol425	Odbočka jednoduchá 45st.- DN 315 / 160	kus	1,000	28,70	28,70
23	M	Pol426	Presuvka DN 160	kus	2,000	2,88	5,76
24	K	Pol427	Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	2,000	3,20	6,40
25	K	Pol428	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	178,000	1,79	318,62
26	K	Pol429	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 40 t, hl. 1100 do 1500mm	kus	1,000	35,57	35,57
27	M	Pol430	Šachta plastová PVC DN 400 s poklopom	sub	1,000	280,51	280,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	D8	9				55,74
28	K	Pol400	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	4,323	11,37	49,15
29	K	Pol401	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	0,580	11,37	6,59
	D	VP	Práce navyše				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-07.2 - Dažďová kanalizácia, vsakovacie boxy

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**11 129,67**

HSV - Práce a dodávky HSV

11 129,67

1 - Zemné práce

3 706,70

8 - Rúrové vedenie

6 254,32

99 - Presun hmôt HSV

1 168,65

VP - Práce navyše

0,00



# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-07.2 - Dažďová kanalizácia, vsakovacie boxy

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 129,67

### D HSV Práce a dodávky HSV

11 129,67

#### D 1 Zemné práce

3 706,70

1	K	Pol1	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	29,339	11,16	327,42
2	K	Pol2	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,802	1,08	9,51
3	K	Pol296	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,516	53,37	27,54
4	K	Pol297	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,155	10,87	1,68
5	K	Pol337	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	27,361	62,48	1 709,52
6	K	Pol338	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	8,208	12,51	102,68
7	K	Pol7	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,700	4,94	280,10
8	K	Pol9	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,330	7,35	61,23
9	K	Pol10	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,330	0,91	7,58
10	K	Pol339	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	48,370	3,67	177,52
11	K	Pol431	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	19,899	25,25	502,45
12	M	Pol432	Kamenivo ťažené drobné 0-4 b	t	35,818	12,13	434,47
13	K	Pol433	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	132,660	0,49	65,00

#### D 8 Rúrové vedenie

6 254,32

14	K	Pol434	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 160	m	132,660	0,61	80,92
15	M	Pol435	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000 mm	ks	24,000	26,73	641,52
16	M	Pol436	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	ks	2,000	12,01	24,02
17	M	Pol437	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000mm	ks	3,000	17,89	53,67
18	K	Pol438	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	132,660	1,79	237,46
19	K	Pol439	Montáž vsakovacích blokov DB z PP, rozmeru 500x1000x400mm od 10 do 25 m3	m3	12,600	41,36	521,14
20	M	Pol440	Vsakovací blok 5600x1000x400mm	ks	63,000	44,15	2 781,45
21	K	Pol441	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	40,80	81,60
22	M	Pol442	Prefabrikát betónový-šachtová skruž TZS 4/10 Ms 118xdl.63,5xhr.steny 9	ks	2,020	75,81	153,14
23	K	Pol443	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	4,000	32,58	130,32
24	M	Pol444	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	75,81	303,24
25	M	Pol445	Predĺženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	4,000	91,06	364,24
26	K	Pol446	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	6,000	21,59	129,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	Pol447	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-400, 400/480/50	ks	4,000	113,72	454,88
28	M	Pol448	Poklop kanalizačný komplet okrúhly trieda 50kN AO-600, 600/680/50	ks	2,000	148,59	297,18
D	99		Presun hmôt HSV				1 168,65
29	K	Pol449	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	38,104	30,67	1 168,65
D	VP		Práce navyč				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-08 - NN prípojka**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**5 370,37**

M - Práce a dodávky M

5 370,37

D1 - Elektromontáže

4 443,41

D2 - Zemné práce

229,60

D3 - Ostatné

697,36

VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-08 - NN prípojka

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

5 370,37

D	M		Práce a dodávky M				5 370,37
D	D1		Elektromontáže				4 443,41
1	K	Pol450	Kábel silový AYKYz-J 4x16mm <sup>2</sup>	m	60,000	2,21	132,60
2	K	Pol236	Rozvádzača HR	ks	1,000	59,85	59,85
3	K	Pol451	Betónový stĺp dodávka a montáž	m	1,000	148,91	148,91
4	M	Pol452	Kábel silový AYKYz-J 4x16mm <sup>2</sup>	m	60,000	2,97	178,20
5	M	Pol453	Betónový stĺp dodávka a montáž	m	1,000	1 185,71	1 185,71
6	M	Pol275	Rozvádzača HR	ks	1,000	2 738,14	2 738,14
D	D2		Zemné práce				229,60
7	K	Pol454	Káblová ryha šírky 0,5m, hĺbky 1,2m výkop a zahoz	m	20,000	6,64	132,80
8	K	Pol455	Káblové lôžko v ryhe	m	20,000	1,49	29,80
9	M	Pol456	Káblové lôžko v ryhe	m	20,000	3,35	67,00
D	D3		Ostatné				697,36
10	K	Pol290	Revízia zariadenia	hod	8,000	15,16	121,28
11	K	Pol291	Drobné stavebné úpravy	hod	10,000	15,16	151,60
12	K	Pol292	Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	4,000	15,16	60,64
13	K	Pol294	Drobné pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	16,000	15,16	242,56
14	K	Pol295	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	8,000	15,16	121,28
D	VP		Práce navyč				0,00

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

**SO-00 - Príprava územia**

Miesto:

Torysa

Dátum:

19.07.2022

Objednávateľ:

Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO SVIP,s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**111 474,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

111 474,52

1 - Zemné práce

38 993,90

2 - Zakladanie

5 601,21

5 - Komunikácie

57 461,91

99 - Presun hmôt HSV

9 417,50

VP - Práce navyč

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Torysa

Objekt:

SO-00 - Príprava územia

Miesto: Torysa

Dátum: 19.07.2022

Objednávateľ: Obec Torysa

Projektant:

Zhotoviteľ: EKO SVIP, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**111 474,52**

D HSV Práce a dodávky HSV 111 474,52

D 1 Zemné práce 38 993,90

1	K	Pol457	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	403,865	1,17	472,52
2	K	Pol458	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 292,500	3,85	4 976,13
3	K	Pol459	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	387,750	1,08	418,77
4	K	Pol460	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 739,865	3,84	6 681,08
5	K	Pol461	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 739,865	2,15	3 740,71
6	K	Pol462	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 739,865	0,82	1 426,69
7	K	Pol11	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 326,500	8,25	19 193,63
8	K	Pol463	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	174,000	0,70	121,80
9	M	Pol464	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,377	5,30	28,50
10	K	Pol433	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 615,460	0,49	791,58
11	K	Pol465	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	174,000	4,73	823,02
12	K	Pol466	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	174,000	0,94	163,56
13	K	Pol467	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	174,000	0,09	15,66
14	M	Pol468	Postrekový prípravok na ničenie burín 540 ml	ks	5,000	28,05	140,25

D 2 Zakladanie 5 601,21

15	K	Pol12	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 615,460	0,26	420,02
16	K	Pol469	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	2 882,920	0,41	1 182,00
17	M	Pol470	Geotextília netkaná polypropylénová PP 300	m2	2 940,578	1,36	3 999,19

D 5 Komunikácie 57 461,91

18	K	Pol471	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 615,460	8,85	14 296,82
19	K	Pol472	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 400 mm	m2	1 615,460	11,04	17 834,68
20	K	Pol473	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-32mm po zhut.hr. 200 mm	m2	1 615,460	6,01	9 708,91
21	K	Pol474	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-63mm po zhut.hr. 250 mm	m2	1 615,460	9,67	15 621,50

D 99 Presun hmôt HSV 9 417,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	Pol475	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 608,237	2,61	9 417,50
	D	VP	Práce navyše				0,00